Постановление №40 от 26.12.2014г.
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории города Заинска Заинского муниципального района на 2014 год», утвержденную постановлением Исполнительного комитета города Заинска от 26.03.2014г. №9
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, направленных на реализацию муниципальной целевой программы «Благоустройство территории города Заинска Заинского муниципального района на 2014 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Заинска Заинского муниципального района
постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории города Заинска Заинского муниципального района на 2014 год», утвержденную постановлением Исполнительного комитета города Заинска от 26.03.2014г. №9 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории города Заинска Заинского муниципального района на 2014 год», изложив её в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                      С.В. Максимов